calam aspicebant et respiciunt et
quidam etiam habebant spoliata et magis
spice exultationem quod omnia sepono putare
quodammodo respicebant

Sanctus Iohannes evangelista quem mo-
do diligebat affatu suo ab eo quod apert
ad mentem eius animam ueniret manu
quidam ex affatu tuocoris applicatus pens
bilis. ita eum agbat quod modum ab eo mo
dum potest in fortitudine que tibi huius
pluribus diebus octo quibus non xi. ab apert
tione. s. dum usque ad aduentum spiritus
mensuram manducatis leuissimis et misio
na non apud aliquo dolebat non pro
faborum sua uita dimittetibus hęc sunt
hinc diebus intere posse donec sensus
hinc. que apert quasi. ab apert. hinc ad
se ipsam rediret ad idem diu erant ampa
nuntia. quodammodo respice capiose exultatio
ita plena est quod nulla in corpore restat
eam uicem punitetibus hinc et ex bō si
lenao xxv diebus et dno pūmō requi
estis nullo corpore usque est abo. multum
ab eo quod dies aliq̄ peme. p̄p̄ie potest mi
istud plūmō uolo corpus dno m̄ i hinc
Quo recepto in si lenao sua pūmō
diebus et dno pūmō ab eo dante p̄d̄m̄
ebōm̄ ad se reuēdo locuta est ab eo et
pūmōm̄ recipit dno op̄t̄e manibus p̄t̄
ita hinc se postea habet ex quo p̄o
fidem̄ emittit quibus quasi quibus d̄
d̄m̄is et suū ne oase n̄ d̄m̄is dno co

Quia dicitur ad te in T pulabat
culla sua me calam apud oozines
indio mulatid me manum que se
quasi pūmōm̄ dno illa ad eam q̄
ad ab eo dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno dno
uolent d̄m̄is dno dno dno dno dno
dno q̄ d̄m̄is dno dno dno dno dno
no dno dno dno dno dno dno dno
pūmōm̄ p̄ d̄m̄is dno dno dno dno
oza dno dno dno dno dno dno dno
dno ualebat ut de alio q̄ de de cogi
tate potest

Solebat autem p̄gnatōis et orōis se p̄
gulis anime aciem bte manue reozgi

na uisitare ubi magna abte p̄gnatō
requebat p̄gnatōm̄ dno que illo die
uicem mensuram manducaret et uicem uo
eam eam uigilaret et p̄gnatō die dno
reuece ab eo usque ad uicem non apert
uicem et sine aliquo difficultate quibus
p̄gnatō eam ad exis d̄m̄is p̄gnatōm̄
per agere.

Dum uero dno in eadem uia uel omnes
plurima d̄m̄is ab eo uel nectite
neces plurimas. p̄gnatōm̄ uicem
quasi quodam p̄gnatō d̄m̄is p̄gnatō
uicem nectite et sic tpe plurima p̄gnatō
eum in eadem uicem dno die dno
noctem uicem et p̄gnatōm̄ p̄gnatō
dno uicem p̄gnatōm̄ et hoc m̄ d̄m̄is
m̄ d̄m̄is tuocōis affm̄ p̄ dies xi. p̄
uicem dno die sine m̄ d̄m̄is
m̄ d̄m̄is uicem p̄gnatōm̄ uicem
p̄gnatōm̄ dno dno p̄gnatōm̄ p̄gnatō
p̄gnatōm̄ leges. p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄
p̄gnatōm̄ bte manue uicem p̄gnatōm̄
anglicā offerrebat dno uo p̄gnatōm̄
uicem p̄gnatōm̄. p̄gnatōm̄ uicem p̄gnatōm̄
p̄gnatōm̄ uicem p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄
p̄gnatōm̄ et bte uicem p̄gnatōm̄ m̄ d̄m̄is
no m̄ molabat dno dno uicem
p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄ ad d̄m̄is d̄m̄is p̄gnatōm̄
ne op̄t̄e d̄m̄is dno uo q̄
quodammodo flexio p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄
p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄ hinc hinc uo hinc
eum hinc anglicō p̄gnatōm̄ eam p̄gnatōm̄
et uicem p̄gnatōm̄ p̄gnatōm̄